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Børne-nyt 
 

Den 30. april siger vi farvel til de 12 børn, som skal begynde i før-sfo den 3. maj. Det er  
Rune, Mads, Philip, Tobias H, Lea, Alex, Mathilde K, Magnus, Alexander, Tobias L, Sille og 
Mathilde O. 
 
Den 10. maj byder vi velkommen til 6 børn fra Mælkebøtten, som nu skal lukke.  
De 6 børn er Anna, Natascha, Tobias, Patrik, Marcus og Oliver.  
 
Vi har netop lige holdt afslutning for før-sfo-børnene. En rigtig hyggelig aften, hvor vi spiste 
sammen og overrakte barnets mappe fra tiden i børnehaven. Der var en tale til det enkelte barn og 
efter den skulle barnet puste sit børnehavelys ud og tænde sit skolelys. 
Kl. ca. 20 sendte vi forældrene hjem, og så stod den på råhygge, spøgelsesjagt ude på legepladsen 
efter mørkets frembrud og film til at falde i søvn på. 
Alle sov – alle sov ikke lige meget – men børnehaven lignede sig selv, da vi andre mødte ind fredag 
morgen. 
 

Voksen-nyt 
 

Den 30. april skal vi tage afsked med Signe og Bente. 
Vi siger dem begge to Mange Tak for det gode samarbejde og ønsker held og lykke fremover. 
 
Den 10. maj byder vi velkommen til Gitte (pædagog 30 t/uge) og Bodil (pædagogmedhjælper 32 
t/uge). 
Gitte og Bodil har hidtil arbejdet i Mælkebøtten. 
 
Den 27. april holder vi første p-møde, hvor vi skal fordele børn og voksne i formiddagsgrupper og 
planlægge vores aktiviteter indtil sommerferien. 
 
 

Og ellers - 
 

• Har vi forældrekaffe fredag den 7. maj 
 

• Skal I fortælle os om jeres barn skal passes fredag den 14. maj (dagen efter Kristi 
Himmelfartsdag) – for ellers holder vi lukket. Vi skal have besked senest den 5. maj. 

 

• Er der Kong Humble uge i Humble i uge 24. Vi ”plejer” at deltage med et hold fra Lindelse 
Børnehave, og det vil vi gerne gøre igen. Er der nogen der vil være med?? Man skal gå i 
skole for at må være med og man kan ikke være for gammel. 

 

• Afholder Longelse Skole Store Legedag søndag den 20. juni fra kl. 12-16, for at markere 
afslutningen på 48 år som folkeskole på Langeland. Alle er meget velkommen til en dag 
med masser af aktiviteter og et endeligt farvel til Longelse skole – som skole. 
Nærmere program følger, men bemærk datoen allerede nu. 

 


